АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
__13.05.2010_                                                                                                               №_987__
О приостановлении действия

долгосрочной целевой программы

«Обеспечение жильем муниципальных

служащих и работников бюджетной

 сферы округа Муром на 2010 год»
Учитывая, что Законом Владимирской области от 14.03.2010 г. № 14-ОЗ «О внесении изменения в Закон Владимирской области  «О предоставлении за счет средств областного бюджета жилищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам областных бюджетных учреждений, муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов» приостановлено действие Закона Владимирской области от 07.06.2007 г. № 60-ОЗ в части, не обеспеченной финансированием из областного бюджета,  руководствуясь ст.179  Бюджетного кодекса РФ,     Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Главы округа Муром от 17.04.2009 № 851 «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых  и ведомственных целевых программ в округе Муром», Уставом округа Муром,

        постановляю:
       1. Приостановить до 1 января 2011 года  долгосрочную  целевую программу  «Обеспечение жильем  муниципальных служащих и работников бюджетной сферы округа Муром на  2010 год», утвержденную постановлением Главы округа от 10.11.2009 г. № 2757.
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления     возложить на  заместителя Главы администрации, начальника  управления жилищно – коммунального хозяйства Е.В.Жукова
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	В. А. Качеван